
 
 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
 

Odbor životního prostředí 
 

 

 
 

ŽÁDOST O ROZHODNUTÍ V POCHYBNOSTECH ZDA POZEMEK JE NEBO NENÍ 
SOUČÁSTÍ ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU 

 
žadatel:………………………………………………………………………………………………………

……..…………………………………………………………………………………………………………

…………..……..………………………………………………………………………….…………………

………………….…………………………………………………………………………………… 

u fyzických osob: jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu; 

u právnických osob: název nebo obchodní firma, IČ, sídlo 

 

zasílací adresa (pokud se liší od výše uvedené) 

………………………………………………………………..………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

kontaktní osoba: …………………………………… telefon………………………………………….. 

e-mail…………………………………………... 

 

údaje o pozemcích, které mají být záměrem dotčeny: 

 

obec ……………………………………………………………………. 

katastrální území ……………………………………………………… 

 

 

 parcelní číslo pozemku    druh pozemku a výměra pozemku v m2 

   

   

   

   

   

 

 



2 / 2 

Odůvodnění navrhovaného záměru: 

………………………………………………………………….……………………………………………

………………..……………………......................................................................................................

...........................…………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
 
 
 
 
……….………………………………   ……………………………………………………. 

     místo, den                podpis žadatele a otisk razítka 
       (PO podpis dle výpisu z Obchodního rejstříku) 

 
 
K žádosti doložte: 
 

1. výpis z katastru nemovitostí o pozemcích, které jsou navrhovány k odnětí s vyznačením 
vlastnických, popřípadě uživatelských vztahů k těmto pozemkům, 

2. kopie katastrální mapy s vyznačením umístění záměru 


